
UNIVERSITETI I PRISHTINIiS

FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE NATYRORE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtine, Republika e Kosov€s
Tel: +383-38-249-873 o E-mail: fshmn@uni-pn.edu o www.uni-pr.edu

i F'akultetit Ref. nr. - 5+ 3 I Prishtin€, 27 .11.2024
Wffi:wW

NE baz€ te nenit 56 pika I .5 e Statutit te Universitetit te I,rishtines dhe nenit l0 t6 Rregullores
per studime master nr. 11334 dt.31.05.2023, K€shilli i Fakultetit ne mbledhjen e 6-te te mbajtur
me 26,1 I .2024, mori kEt6:

VENDIM

I. .Aprovohet projekt propozimi pdr punim diplome, n€ nivelin e studimeve master me titull:
"Ri.ritja e besueshm€ris€ nE rrjetet Sociale duke p6rdorur standardet e zinxhirit td
blloqeve", te kandidates Eliesa Mehmeti.

II. Me propozimin e Departamentit te Matematik6s, mentor caktohet: Prof. asst. Korab
Rrmoku.

IIL Me propozimin e Departamentit te Matematik€s, formohet komisioni p€r vler€sim
dorEshkrimi dhe mbrojtie te punimit ne ker6 p€rbCrje:

Prof. asoc. Ermir Rogova, kryetar

Prof. asst. Korab Rrmoku, an€tar

Prof. asst. Artan Berisha, anetar

Prof. asst. Eliot Bytygi, an€tar rezerv€.

lV. Komisioni nga pika III e kdtij Vendimi eshte i obliguar q€ ne afa.tin prej l5 dit6sh nga dita e
pranimit te k6rkes6s dhe punimit n€ forme elektronike per r,'ler6sim tE dor6shkrimit te punimit tE
diplom€s nga sherbimi i studentdve, t'a dor€zoj raportin e vler6simit tE n€nshkruar n€ arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika III e k€tij vendimi dhe zyra p€r studime mas,ter obligohen te respektojne
nC p€rpik6ri procedurat. af-atet dhe td gjitha pikat tjera t€ Rregull<tres p6r studime master nr.
ll:\34 dt.31.05.2023, lidhur me tem€n e kandidatit/es t€ larl cekur. Mbrojtja e punimit mund te
belhet vet€m pas nxjerrjes se vendimit pdr mbrojtje nga Dekani i Fakultetit.

Verndimi i dErgohet :

- hrkivit tE F-SHMN-s€;
- hn6tarEve t€ komisionit;
- Zl,yrls p6r studime master;

- kLandidatit/es.
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UNIVERSITETI I PRISHTINIIS

FAKULTETI I SHKENCAVE MATItrMATIKE NATYRORE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtin€, Republika e Kosov€s
Tel: +383-38-249-873 o E-mail: fshmn@urni-pr.edu o www.uni-pr.edu

i Fakultetit Ref. nr. - 94 S f Prishtin€, 27 .11.2024

Ne baz€ te nenit 56 pika 1.5 e Statutit te Universitetit t€ I,rishtin€s dhe nenit l0 te Rregullores
p€r studime master nr. 11334 dt.31.05.2023, K6shilli i Fakultetit n€ mbledhjen e 6-te te mbajtur
mE 26.1 1.2024, mori kEt€:

VENDIM

L Aprovohet projekt propozimi p6r punim diplome, n€ nivelin e studimeve master me titull:
"Disa rezultate nga teoria e Erdos-Ko-Rado", tE kandidatit Ermal Ismajli.

ll. Me propozimin e Departamentit te Matematik0s, mentor caktohet: Prof. asoc. Q6ndrim
Gashi.

III. Me propozimin e Departamentit te Matematik6s, formohet komisioni per vler€sim
dor6shkrimi dhe mbrojtje t€ punimit ne kete p6rbdrje:

1. Prof. asoc. Armend Shabani, kryetar

2. Prof. asoc. Q€ndrim Gashi, anetar

3. Prof. asoc. Menderes Gashi, andtar

4. Prof. Rexhep Gjergji, andtar rezerv€.

IV. Komisioni nga pika III e ketij Vendimi 6shte i obliguar q€ n€ afatin prej 15 ditEsh nga dita e

pranimit te k€rkes6s dhe punimit n€ forme elektronike p6r l,leresim t€ doreshkrimit te punimit t€
diplom€s nga sherbimi i student6ve, t'a dor€zoj raportin e vler6simit tE nenshkruar n€ arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika III e kdtij vendimi dhe zyra p€r studime master obligohen t€ respektojn€
ne perpik€ri procedurat, afatet dhe tE giitha pikat tjera te Rregullores per studime master nr.

11334 dt.31.05.2023, lidhur me temen e kandidatit/es te lan't cekur. Mbrojtja e punimit mund tE
behet vet6m pas nxjerrjes s€ vendimit pEr mbrojde nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi i d6rgohet :

- Arkivit t€ FSHMN-s€;
- An6tar€ve tE komisionit;
- Zyr'ds p6r studime master;
- Kandidatit/es.
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UNIVERSITETI I PRISHTINTS

FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE NATYRORE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtine, Republika e Kosov6s
Tel: +383-38-249-873 o E-mail: fshmn(@uni-pr.edu o www.uni-pr.edu

K€shilli i Fakultetit

Ne baze te nenit 56 pika 1.5 e

per studime master nr. 11334 dt.
me 26.1 | .2024, mori k€t€:

Ref. nr. 5 +36 Prishtine, 27 .11.2024

Statutit te Universitetit te Prishtin€s dhe nenit l0 t€ Rregullores
31.05.2023, KEshilli i Fakultetit nE mbledhjen e 6re te mbajtur

VENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi p6r punim diplome, nE nivelin e studimeve master me titull:
"Sistemet e rr6nj6ve dhe disa veti t€ tyre", te kandidatit hlbin Kurtaj.

IL Me propozimin e Departamentit te Matematik€s, mentor caktohet: Prof. asoc. Q€ndrim
Gashi.

III. Me propozimin e Departamentit te Matematik6s, formohet komisioni p€r vler6sim
doreshkrimi dhe mbrojde tE punimit ne kete perb€rje:

l. Prof. asoc. Menderes Gashi, kryetar

2. Prof. asoc. Q€ndrim Gashi. anEtar

3. Prof. asoc. Armend Shabani, anEtar

4. Prof. Rexhep Gjergji, an€tar rezerv6.

lV. Komisioni nga pika III e k€tij Vendimi eshte i obliguar qE nB afatin prej f 5 dit€sh nga dita e

pranimit te k€rkes€s dhe punimit nE form6 elektronike p6r vleresim t€ dorEshkrimit tE punimit tE

diplomds nga sh€rbimi i student€ve, t'a dor€zoj raportin e vler€simit tE nenshkruar n€ arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika lll e k6tij vendimi dhe zyra per stu,Cime master obligohen t€ respektojn€
nE p€rpik€ri procedurat, afatet dhe td gjitha pikat tjera t€ Rregullores pEr studime master nr.
11334 dt.31.05.2023, lidhur me tem6n e kandidatit/es t€ lart cekur. Mbrojtja e punimit mund tE
behet vet€m pas nxjerrjes sE vendimit per mbrojtje nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi i ddrgohet :

- Arkivit t€ FSHMN-s€;
- An0tareve tE komisionit;
- Zyr\s p€r studime master;
- Kandidatit/es.
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Keshilli i Fakultetit Ref.nr. t7(+ Prishtin€, 27.11.2024

Nd bazd te nenit 56 pika 1.5 e Statutit te Universitetit t€ llrishtines dhe nenit 10 tE Rregullores
p€r studime master nr. 11334 dt.31.05.2023, KEshilli i Fakultetit ne mbledhjen e 6-te te mbajtur
mE 26.1 1 .2024, mori k€t6:

VENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi pdr punim diplome, nE nivelin e studimeve master me titull:
"Teorema e Gromovit ", tO kandidatit Bregan Isufi.

II. Me propozimin e Departamentit te MatematikEs, mentor caktohet: Prof. asoc. Q€ndrim
Gashi.

III. Me propozimin e Departamentit te Matematik6s, formohet komisioni per vler6sim
dordshkrimi dhe mbrojde t€ punimit n€ kete p€rb€rje:

l. Prof. Muhib Lohaj, kryetar

2. Prof. asoc. Q€ndrim Gashi, an€tar

3. Prof. asoc. Menderes Gashi, anetar

4. Prof. asoc. Behar Baxhaku, an€tar rezerv€.

IV. Komisioni nga pika III e k€tij Vendimi esht€ i obliguar q€ n€ afatin prej [5 dit6sh nga dita e
pranimit te k€rkes€s dhe punimit nE form€ elektronike p€r vler€sim tE dorestfkrimit t€ punimit t€
diplom€s nga sh6rbimi i student6ve, t'a dorEzoj raportin e vlerdsimit td n6nqhkruar n€ arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika Ill e ketij vendimi dhe zyra p€r stu,lime master obli$ohen t€ respektojn€
n€ p€rpikeri procedurat, afatet dhe tE gjitha pikat tjera t€ Rregullores p6r studime master nr.
11334 dt.31.05.2023, lidhur me temen e kandidatit/es te lart cekur. Mbrojtj{ e punimit mund te
behet vet€m pas nxjerrjes s€ vendimit p€r mbrojtje nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi i d€rgohet :

- Arkivit t€ FSHMN-s6;
- Anetareve t€ komisionit;
- ZyrEs p€r studime master;

- Kandidatit/es.
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UNIVERSITETI I PRISHTINIIS

F-AKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE NATYRORE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtine, Republika e Kosoves

Tel: +383-38-249-873 o E-mail: fshmn@uni-pr.edu o www.uni-pr.edu

Keshilli i Fakultetit Ref.nr. {4SY Prishtine, 27.11.2024
)ttffi sw:w:sliwlffiwNffi wtwffi swwl{w

Ne baz€ te nenit 56 pika 1.5 e Statutit t€ Universitetit t€ lPrishtin€s dhe nenit l0 te Rregullores

per studime master nr. 11334 dt. 31.05.2023, K€shilli i Fakultetit ne mbledhjen e 6-te te mbajtur

md 26.1 | .2024, mori k€t€:

VENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi p6r punim diplonne, nE nivelin e studimeye master me titull:

"Homologiia Persistente me Zbatime", tE kandidates Arbesa Berisha.

II. Me propozimin e Departamentit te Matematik€s, mentor caktohet: Prof. aBoc. Q6ndrim
Gashi.

IIl. Me propozimin e Departamentit te Mate6natik€s, formohet komlsioni p€r vler€sim

dor€shkrimi dhe mbrojtje t€ punimit ne kete p€rb€rje:

l. Prof. asoc. Menderes Gashi, kryetar

2. Prof. asoc. Q6ndrim Gashi, an6tar

3. Ligi. Mr. sc. Ramadan Limani, an€tar

4. Prof. asoc. KajtazBllaca,an€tar rezerv€.

IV. Komisioni nga pika III e k€tij Vendimi €sht€ i obliguar qE n€ afatin prej 15 dit6sh nga dita e
pranimit t€ k€rkes6s dhe punimit n€ form€ elektroqike p€r vler€sim t0 dor€shkrimit t€ punimit t0
diplom€s nga sherbimi i studentEve, t'a dor6zoj raportin e vler6simit te n€nghkruar n€ arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika lll e ketij vendimi dhe zyr@ p€r studime master oblipohen te respektojne

n€ perpik€ri procedurat, afatet dhe t€ gjitha pika{ tjera te Rregullores pert studime master nr.

11334 dt. 31.05.2023, lidhur me temen e kandidatifles t€ lart cekur. Mbrojtjp e punimit mund t€

behet vetdm pas nxjerrjes se vendimit p6r mbrojde nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi id€rgohet :

- Arkivit t€ FSHMN-se;
- An€tareve te komisionit;
- ZyrEs p€r studime master;

- Kandidatit/es.
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UNIVERSITETI I PRISHTINES

FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE NATYRORE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtin€, Republika e Kosov€s
Tel: +383-38-249-873 o E-mail: fshmn@uni-pr.edu o www.uni-pr.edu

Keshilli i Fakultetit Ref. nr. q+ 11 Prishtine, 27 .11.2024

N€ baz€ tE nenit 56 pika 1.5 e Statutitte Universitetitte Prishtines dhe nenit l0tE Rregullores

per studime master nr. 11334 dt. 31.05.2423, Keshilli i Fakultetit n€ mbledhjen e 6re te mbajtur
nE 26.1 1.2024, mori k€t€:

IiENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi pEr pu4im diplome, n€ nivelin e studimeve master me titull:
" Hulumtimi i ndotdsve organik perslstent p€rmes GC:-MS/MS nd Lurnin e Klin1s", tE

kandidatit Kastriot Morina.

ll. Me propozimin e Departamentit Prof. Sevdije Govori.

III. Me propozimin e Departamentit te Kimise, formohet komisioni p€r vler€sim dor€shkrimi
dhe mbrojtje tE punimit ne kete p6rb6rje:

l. Prof. Arben Haziri, kryetar

2. Prof. Sevdije Govori, an6tare

3. Prof. Bashkim Thagi, andtar

IV. Komisioni nga pika III e k€tij Vendinni eshte i obliguar q€ n€ afatin prej 15 dit€sh nga dita e

pranimit t€ kerkeses dhe punimit ne formE elektronike pEr vler6sim tE dor€shkimit te punimit td
diplomes nga sh€rbimi i student€ve, t'a dor6zoj raportin e vler6simit tE n€nshkruar n€ arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika III e ketij vendimi dhe zyra p€r stu,Cime master obligohen te respektojne
nE p6rpikdri procedurat, afatet dhe tE gjitha pikat tjera t€ Rregullores pEr studime master nr.

11334 dt.31.05.2023, lidhur me tem6n e kandidatit/es tE lart cekur. Mbrojtja e punimit mund te
behet vetem pas nxjerrjes se vendimit p€r mbrojtje nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi i d6rgohet :

- Arkivit tE FSHMN-sii;
- Anetar€ve tE komisionit;
- Zyrds p6r studime master;

- Kandidatit/es.
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Keshilli i Fakultetit Ref. nr. .f + Qa

N€ baz€ te nenit 56 pika I .5 e Statutit te Universitetit tE lPrishtin€s dhe nerrit l0 t€ Rregullores

p6r studime master nr. 11334 dt.31.05.2023, K6shilli i Fakultetit n€ mbledhjen e 6-te t€ mbajtur

me 26.1 1 .2024, mori ketE:

VENDIM

l. Aprovohet projekt propozimi p€r punim diplome, n€ nivelin e studimeve master me titull:
" Hulumtimi i ndotdsve orgunik persistent pdrmes GC:-MS/MS nd Lumin e Klin€s", tE

kandidates Blerta Ramadani.

II. Me propozimin e Departamentit te Kimise, mentor caktolhet: Prof. Sevdije Govori.

lll. Me propozimin e Departamentit te Kimis6, formohet komisioni p€r vleresim dor€shkrimi
dhe mbrojtje tE punimit ne kete p€rb€rje:

l. Prof. Arben Haziri, kryetar

2. Prof. Sevdije Govori, anEtare

3. Prof. asst. Jeton Halili. an€tar

IV. Komisioni nga pika III e k6tij Vendimi eshte i obliguar qE n€ afatin prej 15 dit6sh nga dita e

pranimit tE k6rkes6s dhe punimit ne forme elektronike p€r .vlerdsim t€ dor6shkrimit t0 punimit tE
diplom6s nga sh6rbimi i student€ve, t'a dorezoj raportin e vleresimit te nenshkruar nE arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika lll e k€tij vendimi dhe zyra p€r studime master obligohen tE respektojnE

nE perpik€ri procedurat, afatet dhe tE gjitha pikat tjera t0 Rregullores per studime master nr.

11334 dt.31.05.2023, lidhur me tem€n e kandidatit/es tE larrt cekur. Mbrojtja e punimit mund t€
behet vet€m pas nxjerrjes sd vendimit p€r mbrojde nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi i d6rgohet :

- Arkivit t€ FSHMN-s€;

- AnEtardve te komisionit;
- ZyrEs p€r studime master;

- KandidatiVes.

PrishtinE, 27.11.2024
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UNIVERSITETI I PRISHTINES

FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE NATYRORE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtin€, Republika e Kosov€s
Tel: +383-38-249-873 o E-mail: fshmn@uni-pr.edu o www.uni-pr.edu

l(Cshilli i Irakultetit Ref. nr. -t+ h4 Prishtine, 27 .11.2024

N€ baze te nenit 56 pika 1.5 e Statutit te Universitetit t€ Prishtines dhe nenit l0 te Rregullores
p6r studime master nr. 11334 dt.31.05.2023, K€shilli iFakultetit ne mbledhjen e 6-te te mbajtur

me 26.1 1 .2024, mori ket€:

VENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi p€r punim diplome, n€ nivelin e studimeve master me titull:
"AnalizE e l€vizjes s€ numrit tE popullsis6 nB komunat e Kosov6s sipas regiistrimit t€
popullsisE, banesave dhe ekonomive familjare, 2024", nd giuhen angleze (Analysis of
Population Dynamics Across Municipalities in Kosovo Based on the 2024 Census of
Population, Housing, and Households), t€ kandidates Leonida Xhekaj.

Il. Me propozimin e Departamentit te GjeografisC, mentor c,aktohet: Prof. asoc. Mimoza Dushi.

lll. Me propozimin e Departamentit te Gjeografis€, formohet komisioni p€r vler€sim
doreshkrimi dhe mbrojtje t€ punimit ne kete p6rb€rje:

Arsim Ejupi, kryetar

asoc. Mimoza Dushi, anEtare

asst. Fitim Humolli, an€tar

lV. Komisioni nga pika III e ketij Vendimi €sht€ i obliguar qE n€ afatin prej 15 dit6sh nga dita e

pranimit tE kErkes6s dhe punimit n€ form6 elektronike per '',rler€sim t€ dorEshkrimit te punimit tE

diplomes nga sh€rbimi i student€ve, t'a dorezoj raportin e vler€simit td ndnshkruar n€ arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika III e ketij vendimi dhe zyra p€r studime master obligohen t€ respektojn€

ne perpik€ri procedurat, afatet dhe td gjitha pikat tjera tEi Rregullores p€r studime master nr.

11334 dt.31.05.2023, lidhur me tem€n e kandidatit/es t€ lart cekur. Mbrojda e punimit mund te
behet vet€m pas nxjerrjes sE vendimit p€r mbrojtje nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi i d6rgohet :

- Arkivit t€ FSHMN-s0;
- An6tar€ve t€ komisionit;
- Zyres per studime master;

- Kandidatit/es.

l. Prof.

2. Prof.

3. Prof.
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K0shilli i Fakultetit Ref.nr. S+qL- Prishtin€, 27.11.2024

N€ bazE te nenit 56 pika I .5 e Statutit t€ Universitetit te I'rishtin€s dhe nenit l0 te Rregullores
pEr studime master nr. 11334 dt.31.05.2023, K6shilli i Fakultetit ne mbledhjen e 6-te te mbajtur
mE 26.1 1.2024, mori kEte:

VENDIM

l. Aprovohet projekt propozimi p6r punim diplome, n€ niivelin e studimeve master me titull:
"Analiz6 demografike e regiistrimit tE popullsisE, banesave dhe ekonomive familjare nE

Kosov6 2024", nE giuhen angleze (Analysis of the 2024 Oensus of Population, Housing, and
Households in Kosovo), te kandidates Bleona Shehu.

IL Me propozimin e Departamentit te Gjeografis€, mentor cilktohet: Prof. asoc. Mimoza Dushi.

III. Me propozimin e Departamentit te Gjeografis€, formohet komisioni p6r vler€sim
dor6shkrimi dhe mbrojtje tE punimit ne kete p6rbErje:

Prof. Arsim Ejupi, kryetar

Prof. asoc. Mimoza Dushi, anEtare

Prof. asst. Fitim Humolli, an€tar

IV. Komisioni nga pika III e kEtij Vendimi eshte i obliguar qE ne afatin prej [5 dit6sh nga dita e

pranimit te k€rkes€s dhe punimit nE form€ elektronike p6r rrler€sim t€ dor6shkimit te punimit t€
diplom€s nga sherbimi i student€ve, t'a dordzoj raportin e vleresimit t0 nenshkruar n€ arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika III e k€tij vendimi dhe zyra p€r studime master obligohen tE respektojne

nE p€rpik€ri procedurat, afatet dhe te gjitha pikat tjera t€ Rregullores p€r studime master nr.
11334 dt.31.05.2023, lidhur me tem0n e kandidatiVes t€ lart cekur. Mbrojtja e punimit mund t€
behet vet€m pas nxjerrjes sE vendimit p€r mbrojde nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi id€rgohet :

- Arkivit t€ FSHMN-s€;
- An€tar6ve t€ komisionit;
- ZyrEs pdr studime master;

- Kandidatit/es.
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lKcshil li i F-akultetit Ref. nr. S+ q3 Prishtine, 27 ,11.2024

Ne baze te nenit 56 pika 1.5 e Statutit te Universitetit te lPrishtin€s dhe nenit l0 t€ Rregullores

per studime master nr. 11334 dt.31.05.2023, Keshilli i Fakultetit ne mbledhjen e 6-te te mbajtur

mE 26.1 I .2024, mori kete:

VENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi pEr purrim diplome, n€ nivelin e studimeve master me titull:
"Ndikimi i disa suplimenteve bimore nE p6rqendrimin ,e glukozes nE serum tE minjeve me

diabetr', t€ kandidates Arta Shala.

ll. Me propozimin e Departamentit te Biologjis€, mentor calrtohet: Prof. asst. Ilir Mazreku.

III. Ivle propozimin e Departamentit te Biologlis6, formohert komisioni p€r vler€sim dor6shkrimi

dhe mbrojtje tE punimit ne kete pdrb6rje:

Prof. Kemajl Bislimi, kryetar

Prof. asst. ilir Mazreku, an€tar

Prof. Elez Krasniqi, an€tar

IV. Komisioni nga pika III e k6tij Vendimi eshte i obliguar q€ n€ afatin prej 15 ditBsh nga dita e

pranimit tE k€rkes6s dhe punimit nE form6 elektronike p6r vler€sim t€ dorEstrkimit te punimit t€
diplom€s nga sh6rbimi i student€ve, t'a dorEzoj raportin e vler€simit tE n6nshkruar nE arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika III e k€tij vendimi dhe zyra per studime master obligohen te respektojne

n€ p€rpik0ri procedurat, afatet dhe tE giitha pikat tjera te Rregullores p€r studime master nr.

11334 dt.31.05.2023, lidhur me tem€n e kandidatit/es tE lerrt cekur. Mbrojda e punimit mund tE

behet vet6m pas nxjerrjes sE vendimit p€r mbrojde nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi id6rgohet :

- Arkivit t€ FSHMN-se:

- An6tar6ve td komisionit;
- ZyrEs pEr studime master;

- KandidatiVes.
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